3

[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024	                                         № 458-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 10.03.2021 № 79 «О создании жилищной комиссии по реализации мероприятий подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения» на территории муниципального образования «Томский район»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	1. Внести в постановление Администрации Томского района от 10.03.2021 №79 «О создании жилищной комиссии по реализации мероприятий подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения» на территории муниципального образования «Томский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                    В.М. Черноус

Приложение
к постановлению
Администрации
Томского района
от 01.07.2024 № 458-П

СОСТАВ КОМИССИИ
по реализации мероприятий подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения» на территории муниципального образования «Томский район»

Ткачук А.А.

Макурин С.Ю.

– Председатель комиссии, заместитель Главы Томского района – начальник   Управления территориального развития    Администрации Томского района

– Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Томского района - начальник Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского                района

Секретарь комиссии:

Селянина М.С.

– Заместитель председателя комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района

Члены комиссии:

Черников А.А.

- Заместитель Главы Томского района -   начальник     Управления     по    социальной политике Администрации Томского района

Устин А.В.

Чернов Ю. М.

Хабарова Т.А.

Глава сельского
поселения

- Председатель комитета архитектуры и территориального развития Управления территориального развития Администрации Томского района

- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района

 - Заместитель начальника Управления Делами Администрации Томского района

- Глава муниципального образования, в котором участник программы осуществляет строительство (приобретение) жилого дома (по согласованию)

image1.wmf